
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
24.10.2018                                                                                № 19/193  

пгт Пижанка 

 
Об информации о результатах контрольного мероприятия «Проверка 

эффективности использования бюджетных средств, направленных в 

2016-2017 годах и истекшем периоде 2018 года на реализацию 

мероприятий подпрограммы «Социализация детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и 

детей, оставшихся без попечения родителей» в рамках 

государственной программы Кировской области «Развитие 
образования» на 2014-2020 годы» 

 
Заслушав информацию председателя Контрольно-счетной комиссии 

Пижанского района Зверевой Н.Н. о результатах контрольного мероприятия 

«Проверка эффективности использования бюджетных средств, направленных 

в 2016-2017 годах и истекшем периоде 2018 года на реализацию мероприятий 

подпрограммы «Социализация детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей» в рамках государственной программы Кировской 

области «Развитие образования» на 2014-2020 годы», Пижанская районная 

Дума РЕШИЛА: 

Принять информацию к сведению. 

 
Председатель Пижанской  

районной Думы             Г.А. Бызов 

 
Глава Пижанского района                                                             С.М. Евстропов 

 



ПОДГОТОВЛЕНО  

 
 

Председатель Контрольно-счетной 

комиссии Пижанского района 

 

 

 

Н.Н. Зверева 

СОГЛАСОВАНО  

  

Главный специалист-юрисконсульт 

отдела юридической и информационной 

работы администрации Пижанского района                                

 

  

 

М.В. Семенова 
 

 

 

 


